
Id: RGWPH-UFUAY-DGSJA-YHPWS-IWDQF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/ 62/ 2011
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102, 
poz. 1056, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 
146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
887) w związku z art. 166 ust. 1, art. 166a, art. 184 ust. 1, pkt, 7, 8, 10 lit. a i b ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późniejszymi zmianami) oraz w związku z art. 211, 
art. 212 ust. 1 pkt 1 - 10 ust. 2 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, 2 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1- 3, art. 235, art. 236, art. 237 
ust. 1, ust. 2 pkt 1 - 3, art. 258 ust. 1 pkt. 1 - 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 oraz uchwały Rady Gminy Szydłów nr V/ 18/ 2011 z dnia 28 lutego 
2011 roku, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 226.724,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o kwotę - 264.367,00 zł, a zmniejsza się o kwotę 37.643,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/ 19/ 2011 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2011 rok - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 
r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr V/ 19/ 2011 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2011 rok - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak



Id: RGWPH-UFUAY-DGSJA-YHPWS-IWDQF. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/ 62/ 2011

Rady Gminy Szydłów

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/ 62/ 2011

Rady Gminy Szydłów

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/ 62/ 2011

Rady Gminy Szydłów

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/ 62/ 2011

Rady Gminy Szydłów

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2011 r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


BeSTia
Strona 1

DOCHODY
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy Szydłów
Nr XII/62/2011
z dnia 30 sierpnia 2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 173 600,000,00 173 600,00

40002 Dostarczanie wody 173 600,00 173 600,000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 173 600,00 173 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 620,0020 500,00 29 120,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 620,00 29 120,0020 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 8 620,00 8 620,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 5 000,000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 164,0091 435,00 91 599,00

80195 Pozostała działalność 164,00 18 264,0018 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 164,00 164,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 340,0014 000,00 53 340,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 38 340,00 38 340,000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 38 340,00 38 340,00

90002 Gospodarka odpadami 1 000,00 1 000,000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 000,00 1 000,00

15 790 006,00 16 016 730,00226 724,00Razem:



BeSTia
Strona 1

WYDATKI
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XII/62/2011
Rady Gminy Szydłów
z dnia 30 sierpnia 2011 r.

1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 206 046,000,00 206 046,00

40002 Dostarczanie wody 206 046,00 206 046,000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 394,00 394,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 78 371,00 78 371,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 19 360,00 19 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 22 463,00 22 463,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 909,00 1 909,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 648,00 2 648,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 551,00 13 551,00

4260 Zakup energii 0,00 37 414,00 37 414,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 223,00 223,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 252,00 252,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 995,00 5 995,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 124,00 124,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 0,00 1 198,00 1 198,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 261,00 261,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 866,00 866,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 096,00 1 096,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 19 121,00 19 121,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 165,00 165,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 635,00 635,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 620,0089 012,00 97 632,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 620,00 97 632,0089 012,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 377,00 8 620,00 35 997,00



BeSTia
Strona 2

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00229 880,00 234 880,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 000,00 1 000,000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 197 461,00193 461,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 070,00 500,00 67 570,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 3 500,00 40 500,00

801 Oświata i wychowanie 164,003 730 570,00 3 730 734,00

80195 Pozostała działalność 164,00 64 814,0064 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 164,00 164,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 894,00908 625,00 915 519,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 43 537,00 53 972,0010 435,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań bieżących
10 435,00 3 400,00 13 835,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 229,00 229,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 208,00 17 208,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 560,00 4 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 719,00 2 719,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 219,00 219,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 679,00 5 679,00

4260 Zakup energii 0,00 7 608,00 7 608,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 548,00 548,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 194,00 194,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 578,00 578,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 95,00 95,00

90002 Gospodarka odpadami 1 000,00 61 000,0060 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 500,00 60 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 37 643,00 279 547,00317 190,00

4260 Zakup energii 292 190,00 - 37 643,00 254 547,00



BeSTia
Strona 3

20 476 403,00 20 703 127,00226 724,00Razem:



źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.
Program:  Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007 - 2013    

2006-

2014

Urząd Gminy 

Szydłów
010 01010

Wartość zadania:

17951369 4311865

Priorytet:3 - Jakość życia na obszarach 

wiejskich i zróżnicowanie gospodarki 

wiejskiej Wydatki bieżące:
Działanie:321 - Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Budowa kanalizacji w 

miejscowości Szydłów wraz z 

oczyszczalnią ścieków (2006-2013) etap 

I - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

Wydatki majątkowe: 4311865

- środki z budżetu j.s.t. 2017460

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 2294405

2.
Program:  Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007 - 2013    

2010-

2011

Urząd Gminy 

Szydłów
010 01095

Wartość zadania:

436752 288332

Priorytet:3 - Jakość życia na obszarach 

wiejskich i zróżnicowanie gospodarki 

wiejskiej Wydatki bieżące: 0
Działanie:313,322,323 -Odnowa i rozwój 

wsi - środki z budżetu j.s.t. 0
Projekt: Budowa Domu Kultury w 

miejscowości Grabki Duże - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 0

Wydatki majątkowe: 288332

- środki z budżetu j.s.t. 38332

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 250000

3.

Program:  Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013       

2004-

2014
Urząd Gminy 

Szydłów 921 92120 Wartość zadania: 8599854 4118017
Priorytet: 6 - wzmocnienie ośrodków 

miejskich i rewitalizacja małych miast

Wydatki bieżące:
Działanie:6.2 - Rewitalizacja małych 

miast - środki z budżetu j.s.t.

Dział

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/62/2011

Rady Gminy Szydłów z dnia 30.08.2011r

Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Załącznik Nr 5 do uchwały nrV/19/2011 Rady 

Gminy z dnia 28.02.2011r

Wydatki w roku budżetowym 

2011

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 

niepodlegających zwrotowi na 2011 rok

L.p. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Strona 1



Projekt: Renowacja zabytkowego Rynku 

Szydłowa i murów miejskich wraz z 

budową sieci kanalizacji deszczowej i 

sanitarnej(2004-2014) . - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

Wydatki majątkowe: 4118017

- środki z budżetu j.s.t. 2124208

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 1993809

4.
Program:  Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007 - 2013    

2010-

2012

Urząd Gminy 

Szydłów
926 92605

Wartość zadania:

226000 140000

Priorytet:3 - Jakość życia na obszarach 

wiejskich i zróżnicowanie gospodarki 

wiejskiej Wydatki bieżące: 0
Działanie:313,322,323 -Odnowa i rozwój 

wsi - środki z budżetu j.s.t. 0
Projekt: Budowazespołu boisk w 

Korytnicy - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 0

Wydatki majątkowe: 140000

- środki z budżetu j.s.t. 20000

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 120000

5.

Program:  Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013       

2010-

2014

Urząd Gminy 

Szydłów
750 75075

Wartość zadania: 632000 384763

Priorytet:2 - wsparcie innowacyjności, 

budowa społeczeństwa informacyjnego 

oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 

regionu.  Wydatki bieżące: 384763
Działanie:2.3. Promocja gospodarcza i 

turystyczna regionu. - środki z budżetu j.s.t. 76953

Projekt: Szydłów - Polskie Carcassonne - 

kampania promocyjna (2009-2011) - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 307810

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

6.

Program:  Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013       

2011

Gmina 

Szydłów- 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

853 85395

Wartość zadania: 108605 108605

Działanie: 7.1.Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji  Wydatki bieżące: 108605

Strona 2



Poddziałanie: 7.1.1. Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji 

społeczne przez ośrodki pomocy 

społecznej - środki z budżetu j.s.t. 11408
Projekt: Czas na zmiany w Gminie 

Szydłów - środki z budżetu krajowego 4883
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 92314

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

7

Program:  Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013       
2011

Gmina 

Szydłów
750 75075

Wartość zadania: 11190 11190

Program: oś 4. Leader  Wydatki bieżące: 11190
Działanie:4.1. Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju - środki z budżetu j.s.t. 4156
Projekt: Oznakowanie i promocja atrakcji 

turystycznych Kotuszowa, Korytnicy i 

Grabek Duzych - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 7034

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

8

Program:  Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013       

2010-

2011

Gmina 

Szydłów
926 92605

Wartość zadania: 53050 50000

Program: oś 4. Leader  Wydatki bieżące:
Działanie:4.1. Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Budowa zespołu boisk 

sportowych w Rudkach - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

Wydatki majątkowe: 50000

- środki z budżetu j.s.t. 18885

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 31115

9

Program:  Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013       

2009-

2011

Gmina 

Szydłów
600 60016

Wartość zadania: 88100 82000

Program: oś 4. Leader  Wydatki bieżące: 0
Działanie:4.1. Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju - środki z budżetu j.s.t. 0
Projekt: Zagospodarowanie terenu 

parkingu w Kotuszowie - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 0

Wydatki majątkowe: 82000

- środki z budżetu j.s.t. 29119

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 52881

10

Program:  Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013       

2009-

2011

Gmina 

Szydłów
10 1095

Wartość zadania: 82320 75000

Strona 3



Program: oś 4. Leader  Wydatki bieżące: 0
Działanie:4.1. Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju - środki z budżetu j.s.t. 0
Projekt:Budowa zatoki postojowej dla 10 

samochodów wraz z placem zabaw dla 

dzieci - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

Wydatki majątkowe: 75000

- środki z budżetu j.s.t. 32459

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 42541

Wydatki bieżące ogółem: 499675

- środki z budżetu j.s.t. 92517

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 407158

Wydatki majątkowe ogółem: 9065214

- środki z budżetu j.s.t. 4280463

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 4784751

Strona 4



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 
statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 165691 165691 165691 2882 162869

750 75011 2010 53775 53775 53775 32341 21284 150

750 75056 2010 24124 24124 24124 4564 1228 18332

751 75101 2010 843 843 843 843

751 75109 2010 4472 4472 4472 863 749 2860

852 85212 2010 1474880 1474880 1474880 43497 11149 1420234

852 85213 2010 3417 3417 3417 3417

1727202 1727202 1727202 88407 197279 0 1441576 0 0 0 0 0 0

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w  2011 r.

Dział Rozdział § Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje ogółem zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

z tego:

Ogółem

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki

na 2011 r.

Załącznik nr 7 do uchwały nr  V/19/2011. Rady Gminy z  

dnia 28.02.2011r

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/62/2011

Rady Gminy Szydłów z dnia 30.08.2011 r.

Wydatki bieżące


